

KULAKTAN KULAĞA

Öğretmenimiz Havana Ünlücan tarafından yürütülmektedir. Her ay ortaklar tarafından belirlenen iki Atasözümüzün öğrencilerimize söylenip ilk duydukları anda zihinlerinde oluşturdukları resimleri çizmeleri istenir. Daha sonra öğretmen tarafından Atasözünün ne anlam ifade ettiği hikayeleştirilerek anlatılır. Gerçek anlamı öğrenilen Atasözünün resminin yapılmasına rehberlik edilir. Öğrencilerimize erken okur-yazarlık farkındalığı kazandırmanın yanında, Kulaktan Kulağa yayılan Atasözlerimizle Geçmiş kuşak arasında köprü kurarak kültürel değerlerimizi aktarmak hedeflenmektedir.

ÇOCUKLAR İÇİN EĞLENCELİ FELSEFE

Çocuklar İçin Eğlenceli Felsefe adlı eTwinning projesi öğretmenimiz Mehmet Evecen tarafından yürütülmektedir. Her çocuk bir filozof olarak doğar. Projemizde Lipman'ın P4C yöntemini kullanarak, temel felsefe, belirsizlik ve çatışma alanlarını içeren metinlerden yararlanılacaktır. Çocukların düşünmesine ve analiz etmesine izin verilerek felsefe diyaloglarla sorgulanacaktır.

ÖĞRETMENLER İÇİN eTWINNING

- Farklı okullarda veya Avrupa ülkelerinde gerçekleşen eğitim uygulamaları hakkında fikir sahibi olma,
- Yabancı dil pratiğini geliştirme,
- Bilişim teknolojilerini derslerinde etkin biçimde kullanabilme,
- Derslerini öğrencilerin daha fazla motive olmasını sağlayarak, daha eğlenceli hale getirebilme,
- Mesleki açıdan kendini geliştirebilme imkanı sunmaktadır.

ÖĞRENCİLER İÇİN eTWINNING;

- Derse daha fazla motive olma,
- Başka okullardan veya ülkelerden akranları ile iletişim kurarak, farklı kültürleri tanıma,
- Yabancı dilde iletişim kurabilme,
- Web teknolojilerinin eğitim amacıyla da kullanabileceğini fark etme,
- Projede yer aldığı için derslere daha etkin katılma imkanı sunmaktadır.

Fatih Sultan Mehmet İlkokulu

Fatih Mahallesi Oruç Reis Caddesi No
84 Bucak BURDUR



FATİH SULTAN MEHMET İLKOKULU

eTwinning Tanıtım Broşürü



eTwinning Nedir?

eTwinning Avrupa'daki okullar için oluşturulmuş bir topluluktur. eTwinning, iletişim kurmak, işbirliği yapmak, projeler geliştirmek, paylaşmak; kısacası Avrupa'daki en heyecan verici öğrenme topluluğunu hissetmek ve bu topluluğun bir parçası olmak için, Avrupa ülkelerindeki katılımcı okullardan birinde çalışan personele (öğretmenler, müdürler, kütüphaneciler v.b.) yönelik bir platform sunmaktadır.

2005 yılında Avrupa Komisyonunun öğrenme Programının ana hareketi olarak başlatılan eTwinning, 2014 yılından bu yana AB Eğitim, Öğretim, Gençlik ve Spor programı olan Erasmus+'a, sıkı bir şekilde entegre edilmiştir.

Okulumuz başarılı projeleri ve uygulamaları ile 2019 yılından bu yana eTwinning okuludur ve 2021 yılında da eTwinning okulu olmaya adaydır

Okulumuzda Yürütülen eTwinning Projeleri

BENİM BEDENİM HAYIR DİYEBİLİRİM

Kuruculuğunu rehber öğretmenimiz Ayşe Sarı'nın yaptığı proje ile mahremiyet eğitimi sayesinde çocukların kendi özel alanını bilmesi, bu alanını koruması ve başkalarının özel alanına da saygı göstermesi amaçlanmaktadır. Çocuğa yönelik ihmal ve istismar vakalarının arttığı günümüzde, çocukları korumanın ilk adımı onlara mahremiyet eğitimi vermektir. Böylece çocuklar, kendilerinin ve başkalarının özel alanını korumayı öğrenerek daha sağlıklı bireyler olabilirler.

DUYGULAR MUTFAĞI

Proje rehber öğretmenimiz Ayşe Sarı tarafından yürütülmektedir. Projemiz çocukların duygusal zekâ gelişimlerini desteklemek üzere geliştirilmiştir. Duyguları tanıması, anlaması ve ifade etmesi duygusal ve sosyal gelişim için önemlidir. Projemiz çocukların ne hissettiğini farkına varması, onları doğru şekilde ifade etme, yönetme becerilerini kazandırmayı amaçlamaktadır.

KALEMİN UCUNDAKİ ZEKAM

Öğretmenlerimiz Feriştah Artıkoğlu ve Ayşe Gülizar Dursun tarafından yürütülmektedir. Projenin amacı; çocuklar son zamanlarda covid-19 nedeniyle evde kaldıkları sürede dijital oyunlarla vakit geçirmektedirler. Evde aile bireyleri ile kaliteli vakit geçirmelerini bunun yanında arkadaşları ile güvenli ortamlarda iletişim becerileri ışığında eğlenceli vakit geçirmelerini sağlamaktır. Ayrıca kalem kağıt zeka oyunları ile Türkçe - Matematik dersinde gördüğü konularla ilişkilendirilerek daha eğlenceli hale getirmek. Sayısal oyunlarda Matematik dersini eğlenceli hale gelirken, sözel zeka oyunları ile kelime hazinelerini geliştirmektedir.